Leca^ ; Willelmo fiho Baldewini ; Adam fiho UK ;
Heha de

Sancta Maria ; Reginaldo et Germano, fratribus ejus

;

Magistro Silvestro ; Johanne fiho Walkel[ini] ;
Ambrosio ;

Aki de Notingeham ; Osberto de Wileford'^ ; Ricardo Luterel

;

Galf[rido] fratre ejus* ; et multis aliis.

Small oval seal in green wax, inscribed : Stgillvm

[c. 1190]—Confirmation by WilUam Pite of the preceding

sale.

Sciant presentes et futuri, quod ego WiUelmus Pite con-

cessi et hac presenti carta mea confirmavi Godefrido Maldut
quatuor bovatas terre in territorio de Wileby, cum duobus
toftis et croftis et cum omnibus pertinentiis suis, pro hum-
magio et servicio suo, scilicet illas quatuor bovatas, quas

Bartholomeus filius Bartholomei de Notingeham de me
tenuit, et quas predictus Godefridus emit de predicto

Bartholomeo. Quare volo, quod predictus Godefridus et

heredes sui post ipsum habeant et teneant predictas quatuor
bovatas, cum omnibus pertinentiis suis, de me et heredibus

meis jure hereditario, libere et quiete, honorifice et pacifice,

infra villam et extra, et in omnibus locis ; reddendo inde

mihi annuatim unam libram cumini infra octabas Sancti

Martini pro omni servicio ad me vel ad heredes meos per-

tinente, salvo forinseco servicio. Et ego WiUelmus Pite et

1 See above, p. 19, for grant of this land to Bartholomew's father.
2 Leake, co. Notts. William de Leche is mentioned as a surety in

the Notts and Derby Pipe RoUs for 1184-5 (31 Henry II., ro. 8). He was
deputy-sheriff for these counties in 1200-1201, 1201-2, and 1203-4. In
1218—19 John son of William de Lech answered in cos. Notts and Derby for

a fine for the trespass charged against his father for his autumn justiciary

when the king was in Ireland, and for his father 's debts, and for concealment
of the king's money (Pipe Roll, 3 Henry III., ro. 8 ; Madox, Hist, of the

Exchequer, i., p. 500, note C).
8 Wilford, CO. Notts.
* Geoffrey Luterel witnessed the charter of John, earl of Mortain, to the

burgesses of Nottingham in or shortly after 1189 {Records of the Borough of
Nottingham, i., p. 10) and he Is mentioned under cos. Notts and Derby in
1188-9 (Pipe Roll, 1 Richards I., p. 158). His lands were taken into the
king 's hands in 1 194 for adhering to John in his rebellion (Pipe Roll, 6 Richard
I., ro. 6 ; 7 Ric. L, ro. 2 ; cf. 1 John, ro. 15). He died before 5 March, 1218,
when John granted to Philip Marc that he might have Geoffrey's son and
heir to marry to his daughter {Rot. Litterarum Olausarum, i., p. 353a ; cf.

Excerpta e Rotulia Finium, i., p. 9). See further Dugdale, Baronage, i., p.
7246 ; Thoroton, Nottt, p. 626.
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heredes mei post me adquietabimus predictum Codefridum
et heredes suos de omni servicio unde predicts quatuor bovate
debent respondere ad Honorem de Tikehill', et ego et
heredes mei debemus warantizare sepedicto Codefrido et
heredibus suis predictas quatuor bovatas, cum omnibus
pertinentiis suis, contra omnes homines. Et ut hec concessio
rata et inconcussa permaneat, illam sigillo meo corroboravi.

His testibus
: Roberto de Heriz ; Caufrido de Jorz^

;

Radulfo fiho Ricardi ; Henrico de Sicoavilla ; Willelmo de
Rotomago

; Willelmo de Leke
; Caufrido Luterel ; Willelmo

le Bruton
; Roberto le Angevin ; Rogerio Pite ; Humfrido

le Porter
; Roberto filio Hu[gonis] de Titheby^ ; Caufrido

filio Hodonis ; Ricardo et Eustachio, clericis ; et [multis
alijis.

Torn at end. Seal missing.

[c. 1190]—Grant by Godfrey Mauduit to Maud, daughter of
G«rvase, the parson of Clifton, of the land confirmed to him
by the preceding.

Sciant omnes tam presentes quam futuri, quod ego
Godefridus Mauduit dedi et concessi et hac presenti carta
mea confirmavi Matildi de CHftun,^ filie Gervasii, persone de
Cliftun, pro servitio suo, dimidiam carucatam terre, quam
teneo de Willelmo Pite in Wilgebi, quam emi de Bartholomeo
filio Bartholomei de Notingham, per tale servicium quale teneo
terram predictam de domino meo, scilicet, pro j. libra cimini
pro omnibus serviciis. Et cum ilia terra ego Godefridus
dedi prefate Matildi dimidiam marcam redditus, quam emi
a Ricardo Magistro de Langare,* quam Willelmus filius Hugonis
de me tenet, pro j. libra cimini pro omnibus servitiis, salvo
forinseco servitio. Et preter hec, ego Godefridus dedi
Matildi predicte ij. solidos redditus in Hustorp,^ quos Robertus
de Chniwetun* mihi debet ; et in villa de Notingham j. toftum,
quod fuit Ricardi de Stantun, et j. toftum, quod fuit Ivonis
Sarezini. Has vero terras ilU dedi liberas et quietas, tenendas
de me et de heredibus meis Uli et heredibus suis, per idem
servicium quale facio dominis meis, prout carte mee testi-

ficantur.

1 Geoffrey de Jorz, Georz, whose surname (derived from Jort, in Nor-
mandy, in the canton of Morteaux-Couliboeuf, arrondissement of Falaise,
department of La Manche) is recorded in Burton Joyce, formerly Jorz, co.

Notts, witnessed a deed executed at Nottingham in 1175 (Rievaulx Chartu-
lary, p. 82). He was amerced in Notts in 1187-8 and 1188-89 (Pipe Rolls,